
UCHWAŁA NR LVII/540/23 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, określa się tryb 
i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Burmistrz Gminy Trzebnica powołuje członków Zespołu w drodze Zarządzenia. 

2. Podmioty, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej wskazują Burmistrzowi Gminy Trzebnica na piśmie swoich przedstawicieli na członków Zespołu. 

§ 3. 1. Burmistrz Gminy Trzebnica może odwołać członka Zespołu w następujących przypadkach: 

a) na jego pisemny wniosek, 

b) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem. 

2. Odwołanie członka Zespołu dokonywane jest Zarządzeniem. 

3. Jeżeli odwołanie członka Zespołu prowadziłoby do naruszenia wymogów, o których mowa w art. 9a 
ust. 3-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, powinno ono nastąpić 
jednocześnie z powołaniem innej osoby na miejsce odwoływanego członka Zespołu. Wskazanie nowego 
przedstawiciela na członka Zespołu oraz jego powołanie odbywa się w trybie określonym w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 5. Traci moc Uchwała NR XXIII /223/12 Rady Miejskiej Trzebnicy z dnia 26 marca 2012r w sprawie 
trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3EFDF4E-CE27-4C71-8B3B-A1DC240D1917. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z nowelizacją ustawy dotyczącą obszaru przeciwdziałania przemocy zachodzi konieczność 

podjęcia nowej Uchwały w w/w zakresie. Znowelizowana ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) nakłada na gminy obowiązek powołania nowych 

Zespołów Interdyscyplinarnych, dlatego koniecznym jest podjęcie Uchwały w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3EFDF4E-CE27-4C71-8B3B-A1DC240D1917. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/540/23 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


